

20.02.2020

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
GELİŞMELER****İdlib**

Erdoğan: İdlib harekatı artık bir an meselesidir... Erdoğan “Şayet bu bölgelerde muhatap ülkeler Türkiye’nin güvenlik kaygılarını karşılayamazsa, kendi başımızın çaresine bakmak zorunda kalacağımızı her fırsatta açıkça söylüyoruz. İdlib’de, rejimin saldırganlığını sona erdirip Soçi Muhtırası sınırlarına çekilmesi için son günlere giriyoruz. Artık son ikazlarımızı yapıyoruz. Gerek ülkemizde, gerek Rusya’da, gerekse sahada yapılan görüşmelerde şu ana kadar maalesef arzu ettiğimiz neticeye ulaşamadık. Her ne kadar görüşmeler devam edecek olsa da masada bizim istediğimiz yerin çok uzağında olduğu bir gerçektir. Türkiye, İdlib konusunda kendi harekât planlarını uygulamak üzere her türlü hazırlığını yapmıştır. Her operasyonda olduğu gibi, bu konuda da "Bir gece ansızın gelebiliriz" diyoruz. Daha açık bir ifadeyle, İdlib harekatı artık bir an meselesidir.” (AŞ)

Peskov: Türkiye'nin Suriye ordusuna karşı harekat düzenlemesi İdlib için en kötü senaryo olur... Basın mensuplarının Erdoğan'ın Suriye'ye askeri harekat başlatması halinde Rusya'nın nasıl bir tepki vermeyi planladığına dair sorusunu yanıtlayan Peskov, "Şimdilik en kötü senaryoya göre değerlendirmede bulunmayalım. Eğer İdlib'deki terör örgütlerine karşı ya da şu anda ciddi miktarda silah, teçhizat ve mühimmata sahip olan bu terör örgütlerini yok etmeye yönelik bir harekattan söz ediliyorsa, bu Soçi Mutabakatı doğrultusunda atılan bir adım olur. Bu zaten Türk tarafının yükümlülüğü. Meşru Suriye hükümetine, Suriye ordusuna karşı bir harekattan söz ediliyorsa, bu en kötü senaryo olur" dedi. (AŞ)

Suriyeli politikacı Afandi: Türkiye'nin İdlib'deki harekatını işgal olarak göreceğiz... Türkiye'nin Suriye ordusuna karşı harekat düzenleme olasılığını değerlendiren Afandi, “Türkiye’nin terörist olarak gördüğü Kürt güçlere karşı harekat başka bir şey, egemen ülkenin ve Birleşmiş Milletler üyesinin ordusuna karşı askeri harekat bambaşka bir şey. Bu işgal olarak görülecek ve bu, uluslararası hukuk tarafından yasak” dedi. Afandi, "Soçi Mutabakatı'nın yürürlükte tutulması artık mümkün gözüküyor. Suriye ordusuyla çatışmalarda kayıplar veren

Türkiye, şu anda Soçi Mutabakatı'na dönmeye çalışıyor. Ancak bu mutabakat artık geçerli değil" (AŞ)

Pentagon'dan İdlib açıklaması... ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü Jonathan Hoffman, "Esed'in kendi halkına saldırmaya devam ettiğini görüyoruz. İdlib'deki saldırılarını görüyoruz. Ruslarla Türklerin bu alanda geniş çaplı bir çatışmaya girmeye yakın olduklarını görüyoruz. Bundan kaçınmak için bir çözüm yolu bulacaklarını umuyoruz. Uluslararası topluma Suriye'ye İdlib'deki saldırıları durdurmak konusunda baskı uygulama ve barışçıl bir çözüm bulması çağrımıza devam ediyoruz." (AŞ)

Rusya'nın BM Daimi Temsilcisi: Teröristlerle mücadelede Suriye hükümetini desteklemeye devam edeceğiz... Nebenzya, "Kendi adımıza, Suriye'deki durumu normalleştirme çabalarına devam edeceğiz. Ülkeyi parçalara bölme girişimleri sırasında ağır hasar gören Suriye Arap Cumhuriyeti'nin çeşitli etno-mezhepsel grupları arasında tarihi bağlar kurmanın önemli olduğunu düşünüyoruz" ifadelerini kullandı. (AŞ)

BM Suriye Özel Temsilcisi Pedersen'den Rusya ve Türkiye'ye 'İdlib' çağrısı... Birleşmiş Milletler (BM) Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen, İdlib'de derhal ateşkesin sağlanması ve çatışmanın politik yollarla çözüme kavuşturulması çağrısında bulundu. Pedersen, "Rusya ve Türkiye garantör ülkeler olarak İdlib'de gerginliği azaltmak için kilit bir rol oynamak zorunda" dedi. (AŞ)

BM yetkilisi Lowcock: İdlib'de sivillerin kaçabileceği güvenli bir yer kalmadı... Bölgede 900 binden fazla kişinin dondurucu hava koşullarında yürüyerek ya da kamyonetlerin arkasında çatışmalardan kaçtığını belirten Lowcock, "Güvende olacaklarını düşündükleri daha kalabalık yerlere kaçıyorlar ancak İdlib'de hiçbir şey güvenli değil. İdlib'de sivillerin kaçabileceği güvenli bir yer kalmadı." dedi. (AŞ)

'Moskova, İdlib konusunda Ankara'yla anlaşmaya hazır'... Rusya Devlet Duması Savunma Komitesi Başkan Yardımcısı Andrey Krasov, Türkiye'nin İdlib'deki olası askeri hareketi "iyi düşünülmemiş adım" olarak nitelendirerek, "Bölgede, ülkelerimiz arasında anlaşma var. Bu anlaşmalar, küçük sapmalar olsa da yürürlükte kalmaya devam ediyor. Tarafların anlaşmazlığı müzakere masasında tartışılmalı. Üstelik dışişleri ve savunma bakanlıkları arasında iletişim

kanalları var” ifadelerini kullandı. Krasov, “Askeri çözümünden sadece kaostan yararlanmak isteyen teröristler kazanır” diye ekledi. (AŞ)

Suriye ordusu hava saldırısını püskürttü... İkhbariya televizyonunun haberinde, “Hava savunma sistemleri, Cebla şehri yakınlarındaki hedeflere yönelik düşman saldırısını püskürtüyor” dendi. (AŞ)

ORTADOĞU-AFRİKA

İsrail Savunma Bakanı Bennett: Suriye'de İran'ı vuruyoruz, İran ahtapotunun başı kesilmeli... İsrail Savunma Bakanı Naftali Bennett, İsrail'in Suriye'yi hedef alan hava saldırılarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Yedioth Ahronoth gazetesinin internet edisyonu Ynet News'in haberine göre Bennett, "İran'ın Suriye'de işi yok" diyerek, ülkesinin Suriye'de başta İran olmak üzere diğer ülkelere yönelik baskısını artırdığını belirtti. 'İran ahtapotunun başı kesilmeli' söyleyen Bennett, ülkesinin İran'a baskı uygulamak için enerjisinin, gücünün ve ulusal güvenliğinin büyük bir kısmını kullandığını kaydetti. (AŞ)

İsrail ordusu İran için özel birim kuruyor... İsrail, "İran'dan gelebilecek tehditlerle" mücadele için ordu içinde özel bir birim oluşturulmasına karar verdiğini duyurdu. 'İran Direktörlüğü' adı verilen ve bir tümgeneralin kontrolünde olacak birim, Tahran yönetiminin nükleer programının yanı sıra Suriye'deki askeri varlığı gibi konulara da odaklanacak. Söz konusu birim, İran ile mücadelenin yanı sıra İsrail ordusunun stratejik ve uluslararası ilişkilerinin geliştirilmesi gibi konularda da çalışmalar yapacak. Bu yaz faaliyete geçmesi beklenen birimin büyüklüğü ve kaç kişinin görev yapacağına ilişkin ise bilgi verilmedi. (AŞ)

Hudeyde Anlaşması tehlike altında... Birleşmiş Milletler Yemen Özel Temsilcisi Martin Griffiths, Yemen'deki şiddeti azaltarak siyasi bir sürece yönelmek için Hudeyde Anlaşması gibi son aylarda kaydedilen ilerlemelerin Cevf, Marib, Saada ve Sana'nın Nihm bölgesinde artan gerilim sebebiyle 'tehlike altında' olduğu konusunda uyardı. Aynı zamanda tüm tarafları barış sürecine dönmeye çağırdı. (AŞ)

Celal Talabani'nin oğlu ile yeğeni KYB eş başkanları seçildi... Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'nin (IKBY) iki ana partisinden olan KYB'nin Başkanlık Kurulu, dün eş başkanları seçmek ve parti tüzüğünü oylamak için toplandı. KYB Başkanlık Kurulu, 93 üyenin katılımıyla saatler süren bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantı sonrasında, KYB'nin kurucusu Celal

Talabani'nin oğlu Bafil Talabani ile yeğeni Lahor Şeyh Cengi 92 oyla eş başkan olarak seçildi. (AŞ)

Pentagon'un Irak'a gönderdiği 'gizli' mektup ortaya çıktı: Ülkenize Patriot sistemi kuralım... Gerek ABD üslerine yapılan saldırılar gerekse de diğer ilişkilerle ilgili olarak ABD Savunma Bakanı Mark Esper'in Irak Başbakanı'na yazdığı mektupta savunma sisteminin kurulması noktasında isteklerde bulunduğu ortaya çıktı. Irak'ın eski Başbakanı Adil Abdulmehdi'nin ofisinden sızdırılan mektuba göre Esper, Amerikan askerlerinin bulunduğu Ayn el-Esad ve Erbil askeri üslerine yönelik İran saldırılarının ardından Irak hükümetinden bu üslere "Patriot Savunma Sistemi" kurulması için istekte bulundu. (AŞ)

Libya'da ateşkes görüşmeleri askıya alındı... Libya'da Fayiz es-Serrac başkanlığındaki Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH), Halife Hafter liderliğindeki Libya Ulusal Ordusu'nun (LUO) Trablus Limanı'na düzenlediği saldırılar nedeniyle İsviçre'nin Cenevre kentindeki 5+5 Askeri Komite toplantısına katılımın askıya alındığını açıkladı. (AŞ)

İran Dışişleri Bakanı Zarif: Yakın zamanda Astana Zirvesi düzenlenecek... Zarif, Bakanlar Kurulu toplantısının ardından basın mensuplarına yaptığı açıklamada İdlib konusunda terör örgütleri ile mücadelede varılan anlaşmanın uygulanması gerektiğini söyleyerek, "Suriye kendi vatandaşlarının güvenliğini sağlamak zorundadır" dedi. İran'ın İdlib sorununu Türk ve Suriyeli yetkililer ile görüşmeye hazır olduğunu belirten Zarif, "İhtiyaç olması halinde bizden yararlanarak konunun en az zararlı çözülmesini sağlayabilirler" ifadesini kullandı. Türkiye, Rusya ve İran arasında üçlü bir zirvenin olacağını belirten Zarif, "Yakın zamanda Astana zirvesi düzenlenecek" dedi. (AŞ)

AVRUPA

Türkiye'den 5 Schengen ülkesi ve İngiltere'ye vize muafiyeti... Türk Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy, Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) Schengen bölgesi üyelerinden Avusturya, Belçika, Hollanda, İspanya, Polonya'ya ve Birlik'ten yakın zamanda ayrılan İngiltere'ye her 180 günde 90 gün süreyle turistik vize muafiyeti sağlanacağını bildirdi. Aksoy, "AB Schengen bölgesi üyelerinden Avusturya, Belçika, Hollanda, İspanya, Polonya ve Birleşik Krallık vatandaşlarına, 2 Mart'tan itibaren Türkiye'ye gerçekleştirecekleri turistik amaçlı

seyahatlerinde her 180 günde 90 gün süreyle vize muafiyeti sağlanması kararlaştırılmıştır" ifadesini kullandı.(MHK)

Almanya'da 2 ayrı nargile kafeye silahlı saldırı: En az 9 ölü, çok sayıda yaralı var...

Almanya'nın Hessen eyaletindeki Hanau kentinde çarşamba günü iki ayrı nargile kafeye yapılan silahlı saldırıda en az 9 kişi hayatını kaybetti, çok sayıda kişi yaralandı. Perşembe günü sabah saatlerinde Alman polisi tarafından yapılan açıklamada, şüphelinin de evinde ölü olarak bulunduğu belirtildi. Aynı adreste başka bir ceset daha tespit edildi. Böylece toplam ölü sayısı 11'e yükseldi. Polis şüpheli ve saldırının nedeni hakkında detaylı bilgi vermedi, ancak saldırganın bir kişi olduğu düşünülüyor. İlk saldırının ardından bir aracın mekanı terk ettiği, ikinci saldırının ilkinden 2,5 kilometre uzaklıkta yapıldığı bildirildi. Güvenlik güçleri olay yerini kordona alırken bölgeye helikopter gönderildi. Mağdurların kimliği hakkında henüz bilgi verilmedi. Alman Bild gazetesi, Hanau'daki silahlı saldırıyı yapan kişinin aşırı sağcı Tobias R. olduğunu yazdı. (MHK)

Türkiye, BM Güvenlik Konseyi'nde Esad güçlerinin İdlib'den çekilmesi için 10 gün süre tanıdı...

Türkiye'nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Feridun Sinirlioğlu, "Türkiye (İdlib'de) tehdit teşkil eden tüm hedefleri vuracak. Askerimizi geri çekmeyeceğiz ve gözlem noktalarından geri çekilmeyeceğiz. Ay sonuna kadar mevcut pozisyonlarından çekilmesi gereken rejimdir." dedi. Suriye'de rejimin "terörle mücadele" bahanesi altında amansız hava ve kara saldırılarının devam ettiğini ve trajik insani durumun alarm verici seviyelere ulaştığını söyledi. Son 2 ayda yaklaşık 1 milyon kişinin yerlerinden edildiğine ve Suriye'de 9 yıldır devam eden savaşta en büyük kitlesel yerinden edilmenin yaşandığına dikkati çeken Feridun Sinirlioğlu, "Şam'daki soykırımcı, Mayıs 2019'dan beri 1700'den fazla kişiyi öldürdü ve bu eylemler savaş suçu ve insanlığa karşı suç teşkil ediyor." diye konuştu. İdlib'deki kampların yeterli olmadığını ve acilen yeni kampların kurulmasına ihtiyaç duyulduğunu kaydeden Sinirlioğlu, bu ihtiyaçların karşılanması için Türkiye'nin BM ve Almanya ile çalıştığını ve 9 milyondan fazla Suriyeliye bakım ve koruma sağladığını söyledi. Rejimin İdlib'deki Türk güçlerine kasıtlı saldırılarına devam ettiğini söyleyen Feridun Sinirlioğlu, Türkiye'nin, 5 Türk askerinin daha şehit olduğu saldırıya meşru müdafaa kapsamında derhal karşılık verdiğini hatırlattı. (MHK)

Fransa'da Diyanet'e ait banka hesapları kapatıldı... Fransa'da yaşayan Müslümanlar üzerinde başka ülkelerin etkilerini kesmekte kararlı olduklarını söyleyen Fransa Devlet Başkanı

Emmanuel Macron'un bu sözleri üzerine Diyanet'in Fransa'daki cami dernekleri ve Diyanet kuruluşları ile Din Hizmetleri Ataşeliklerinin Fransa'daki hesapları kapatıldı. Dün konuyla ilgili, TBMM Yurt Dışı Türkler Alt Komisyonu'na bilgi veren Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Selim Argun, Paris ve Bordeaux'daki ataşelik banka hesaplarının kapatıldığını açıkladı. Sözcü'den Ali Gülen'in haberine göre, ataşeliklerin hesaplarının kapatılması, Ankara ile Paris'in arasında hayli sıkıntı yaratacak gibi görünüyor. Ataşeliklere ayrıca, Fransa içindeki bankalarda başka hesap açılmasına izin verilmiyor. (MHK)

AB'den Libya'da çatışmalara son verilmesi çağrısı... Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Trablus'ta limana düzenlenen saldırılar dahil şiddetin arttığını, bunun insanların durumunun kötüleşmesine ve sivil kayıpların artmasına yol açtığını kaydetti. Borrell, söz konusu saldırıların acilen durdurulması çağrısında bulunarak, tarafların ateşkese uyması ve siyasi diyalog yürütmesi gerektiğini belirtti. BM'nin Libya'ya ilişkin sunduğu ve Berlin Konferansı'na katılan ülkelerin desteklediği çözüm planında, kalıcı ateşkesi sağlamak için iki taraftan 5'er temsilcinin katıldığı 5+5 formatında, askeri görüşmeler, ekonomik müzakereler ve siyasi görüşmeler olmak üzere karşı tarafları bir araya getirecek üç ayrı yol haritası ortaya konmuştu. Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH), gece yarısından sonra yaptığı açıklamayla, İsviçre'nin Cenevre kentindeki 5+5 formatında planlanan askeri komite toplantısına katılımı askıya almıştı. (MHK)

TÜRKİYE

Türkiye'deki Vaka Coronavirüs Değil... Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Rize Devlet Hastanesi'nde koronavirüs şüphesiyle tutulan hastanın tüm testlerinin tamamlandığı ve koronavirüse rastlanmadığını açıkladı. (MHK)

Türkiye'nin NATO'dan Önleme Uçuşu Talebi Yalanlandı... Suudi sermayeli Independent Türkçe'den, Türkiye'nin İdlip için NATO'dan önleme uçuşu istediğini iddia etti. İddia kısa süre içerisinde dışişleri kaynakları tarafından yalanlandı. (MHK)

Osman Kavala Tekrar Tutuklandı... Gezi Davası'nda beraat etmesinin hemen ardından 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili başka bir soruşturmadan gözaltına alınan Osman Kavala, Nöbetçi 8. Sulh Ceza Hakimliği'nce tutuklandı. (MHK)

Çavuşoğlu, Suriye Kürt Ulusal Konseyi heyetiyle görüştü... Bakan Çavuşoğlu, "Suriyeli Kürtlerin meşru temsilcisi Suriye Kürt Ulusal Konseyi heyetiyle görüştük. Suriye Ulusal Koalisyonu içindeki ve siyasi süreçteki rollerini desteklediğimizi belirttik. Kürtlere en büyük zararı terör örgütü PKK/YPG'nin verdiğini vurguladık" değerlendirmesinde bulundu. (AŞ)

ABD-GÜNEY AMERİKA

Pompeo: Irak'tan Bağdat büyükelçiliğimizin korunmasını istiyoruz... ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, yaptığı açıklamada, "Irak hükümeti büyükelçiliğimizi ve askeri üslerimizin korunması görevini yerine getirmelidir. Bunu defalarca ihmal ettiler" ifadelerini kullandı. İran yanlılarının ABD vatandaşlarının hayatlarını tehlikeye sokmasının normal bir durum haline gelmemesi gerektiğini söyleyen Pompeo, büyükelçilik ve askeri üslerin daha sıkı korunması talebinde bulundu. (YÇ)

ABD, Rusya Savunma Bakanlığı bütçesinin iki katına yeni füze geliştirmek istiyor... Bloomberg, ABD Hava Kuvvetleri'nin bütçe belgelerini yayınladı. Belgelere göre, 13 milyar dolar 2025 yılına kadar dilimler halinde sunulacak, ardından geliştirme çalışmalarının tamamlanması için 7.3 milyar dolar daha verilecek. ABD'nin, toplamda yeni füzelere 61 milyar dolar harcama niyetinde. Böylelikle programın toplam maliyeti en az 81.8 milyar doları, yani Rusya Savunma Bakanlığı'nın 2020 bütçesinin 2.5 katını bulacak. ABD Hava Kuvvetleri, yeni füze anlaşmasını Temmuz-Eylül aylarında imzalamayı planlıyor. İlk yeni kıtalararası balistik füzenin 2029'da ordu envanterine teslim edilmesi bekleniyor. (YÇ)

Pentagon Müsteşarı Rood görevinden ayrıldı... ABD'de Trump'a yönelik yürütülen azil soruşturmasının Donald Trump'ın "aklanması" ile sonuçlanmasının ardından, bu süreçte hükümetin karşısında yer alan kişiler, görevleriyle vedalaşmaya devam ediyor. Bu kapsamda görevinden ayrılan son isim, Savunma Bakanı Mike Esper'i, Ukrayna'ya yardımların kesilmesi konusunda uyardığı belirtilen Pentagon Müsteşarı Rood oldu. ABD Başkanı Donald Trump twitterdan yaptığı açıklamayla, "Rood'a ülkemize yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür etmek istiyorum. Kendisine hayatta başarılar diliyorum." yorumunda bulundu. (YÇ)

ABD, 2028'e kadar denizaltılarını hipersonik füzelerle donatmak istiyor... ABD Deniz Kuvvetleri Enstitüsü (USNI) dergisi, 2021 finans yılı savunma bütçe tasarısına dayandırdığı

haberinde, "Donanma, nükleer olmayan hipersonik silahını Virginia tipi saldırı denizaltılarına yerleştirme niyetinde. Daha önce güdümlü füzelere sahip Ohio tipi çok daha büyük denizaltılara bu silahın yerleştirilmesi konusu tartışılıyordu" diye yazdı. Hipersonik füze programının 2028 yılına kadar tamamlanması planlanıyor. Bu amaçla 1 milyar dolar ayrıldı. (YÇ)

ABD, Ukraynalılara 'demokrasi değerlerini' öğretmek için 38 milyon dolar harcayacak...

Russia Today'in (RT) aktardığına göre ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID), Ukraynalı gençlere 'demokrasi değerleri' ile ilgili eğitim verilmesi amacıyla 38 milyon dolar tahsis etmeyi planlıyor. Habere göre ajansın 'Gençlik üzerinden ulusal öz farkındalığı destekleme önlemleri' (UNITY) adlı projesinin amacı, 'Ukrayna'nın Avrupa geleceği için sorumluluk duygusunu geliştirmek' olarak tanıtılıyor. Hedef kitlesi 10 ile 35 yaş arasındaki Ukraynalılardan oluşan projenin gençlerde 'ortak değerler ve hedefler birikimi' oluşturması, ayrıca 'ulusal öz farkındalığını' pekiştirmesi öngörülüyor. (YÇ)

Bolivya'da Evo Morales hakkında 'usulsüzlük' davası... Bolivya Haber Ajansı'ndaki (ABI) habere göre, Bolivya'da 20 Ekim 2019'da düzenlenen ve eski Devlet Başkanı Evo Morales'in istifasıyla iptal edilen genel seçimlerde, 'usulsüzlük' yapıldığı gerekçesiyle 20 Ekim 2019'daki seçimleri kaybeden Devlet Başkanı aday Carlos Mesa'nın talebiyle Morales hakkında dava açıldı. Başsavcı Juan Lanchipa, davada Morales'in yanı sıra eski Devlet Başkanı Yardımcısı Garcia Linera ve Morales'in dönemindeki bazı bakanların adının geçtiğini aktardı. Öte yandan, Morales'in 3 Mayıs'ta düzenlenecek genel seçimlerde senatör olarak aday gösterilmesi de Bolivya'da tartışmalara neden oldu. (YÇ)

RUSYA

Rusya, ABD devlet tahvillerine yatırımlarını azalttı... Rusya, Aralık 2019'da ABD tahvillerine yönelik yatırımlarını bir buçuk milyar dolar azaltarak 9.974 milyar dolara indirdi. (SSS)

Lavrov: Türk heyetle yapılan Suriye konulu toplantıda bir anlaşmaya varılmadı... Lavrov, Moskova'nın Türk heyetle yapılan görüşmede İdlib konusunda yeni bir talep iletmediğini ve görüşmede iki ülkenin liderleri arasında İdlib'e ilişkin varılan anlaşmaların nasıl uygulanacağına dair nihai bir anlaşmaya varılmadığını belirtti. Basın toplantısında konuşan

Lavrov, Moskova’da gerçekleştirilen görüşmeyle ilgili “Yeni taleplerde bulunmadık. Liderlerimiz arasında varılan tüm anlaşmaların uygulanması gerektiğini düşünüyoruz” dedi. (SSS)

Rusya'da görüştüler: Şoygu'yla Hafter, Libya'daki krizin sadece siyasi yolla çözülebileceğini belirtti... Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu'nun, Libya'da Trablus'taki hükümete karşı savaşıyan Ulusal Ordu'nun başındaki General Halife Hafter'le Moskova'da bir görüşme gerçekleştirdiği kaydedildi. Görüşmede, Şoygu ve Hafter'in Libya'daki krizin sadece siyasi yoldan sona erdirilebileceğini kabul ettiği belirtildi. Rusya Savunma Bakanlığı, "19 Şubat'ta, Rusya Federasyonu Savunma Bakanı Sergey Şoygu ile Libya Ulusal Ordusu Komutanı Mareşal Halife Hafter bir görüşme gerçekleştirmiştir. Tarafların görüşmesinde Libya'daki durum ele alınmıştır" açıklamasını yaptı. (SSS)

Bogdanov: Putin, Ruhani ve Erdoğan arasındaki görüşmenin mart başında yapılması fikrine katılıyoruz... Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Bogdanov, Rusya lideri Putin, Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan ve İran Cumhurbaşkanı Ruhani'nin arasındaki Suriye konulu üçlü zirvenin, Türk yönetiminin de kabul etmesi halinde mart başlarında Tahran'da yapılabileceğini belirtti. Bogdanov, “İranlılar Astana formatının garantör ülkelerinin liderleri arasındaki üçlü zirvenin mart başlarında Tahran'da yapılmasını önerdi. Anladığım kadarıyla zamanın bizim için uygun olduğuna dair bir Rusya-İran anlaşması var. Şimdi her şey, Türk partnerlerimizin Erdoğan'ın da katılmasına hazır olmalarına ve bunu kabul etmelerine bağlı” diye konuştu. (SSS)

Lavrov: Libya'nın iç işlerine dış müdahalede bulunmama gerekliliği güncelliğini koruyor... Libya'nın iç işlerine dış müdahalede bulunmaktan kaçınma ve krizi çözecek koşulların oluşturulması için çaba sarf etme gerekliliğinin güncelliğini koruduğunu belirten Lavrov, "Ortak tutumumuz, bu krizin yalnızca geniş katılımlı ulusal diyalog yoluyla çözülebileceği yönünde. Libya'daki siyasi ve diğer güçler üzerinde herhangi bir şekilde nüfuzu bulunan herkes, bu güçleri müzakere masasına oturmaya teşvik etmelidir. Bu yönde ilk adımlar atıldı ancak yine birtakım zorluklar ortaya çıkıyor" dedi. (SSS)

Rus stratejik bombardıman uçakları Karadeniz üzerinde uçuş yaptı... Rusya Savunma Bakanlığı, iki adet Tu-22M3 stratejik bombardıman uçağının Karadeniz üzerinde planlı uçuş yaparak yaklaşık 4.5 bin kilometrelik mesafe kat ettiğini belirtti. (SSS)

ASYA-PASİFİK

Afganistan'da seçim çıkmazı: Öne çıkan her 2 aday da seçim zaferi ilan etti, mevcut cumhurbaşkanı Gani mazbatasını aldı... Yüzde 50 barajını az bir farkla aşarak yüzde 50,64'lik oy ile 2. kez Afganistan Cumhurbaşkanı seçildiği ilan edilen Eşref Gani'ye mazbatası verildi. Seçim Komisyonu tarafından yüzde 39.5 oy aldığı ilan edilen Abdullah Abdullah ise 'şaiBELi oylara' işaret ettiği açıklamasında sonuçları tanımadığını belirterek kendi seçim zaferini ilan etti. (SSS)

Çin'de Kovid-19 salgını: Ölenlerin sayısı 2120'ye, taburcu edilenlerin sayısı ise 16 bin 155'e ulaştı... Çin'de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınında hayatını kaybedenlerin sayısı 2 bin 120'ye çıktı. Çin Ulusal Sağlık Komisyonu'ndan yapılan açıklamaya göre, ülkede kesinleşen Kovid-19 vaka sayısı 11 bin 864'ünün durumu ciddi olmak üzere 74 bin 576'ya yükseldi. (SSS)